

the measurements relating to each work				Contents of area
Particulars	Details of actual measurement			
	No.	L.	B.	
	1 st on A/C bill			
Name of Scheme -	RRSMP			
Name of work -	Rajapur to Lohatti			
	Dakshina tols via miya tols			
Name of Agency -	M/s AMF AMCL JV			
Aggremat No -	17/RRSMP (MMGSVY) -/2025-26			
% below -	.07% below BGA rate			
Date of start -	09/08/25			
Date of completion -	08/08/26			

Measurement			
①	Clearing & grubbing road land (by manual means) including etc as per specification	$2 \times 48 \times 30 \times 1 = 2880 \text{ m}^2$ $2 \times 1 \times 10 \times 1 = 20 \text{ m}^2$ $\underline{2900 \text{ m}^2}$ say = .29 HA	
②	Construction of GSB by providing well graded material, spreading in uniform etc as per specification	$1 \times 7.00 \times 29 \times .110 = 2.23$ $1 \times 7.6 \times 3.5 \times .090 = 2.39$ $1 \times 10.1 \times 3.3 \times .110 = 3.67$	

Abstract of Cost

(1/1) Clearing & grubbing road land
(by manual means) including uprooting
cald etc - as per technical specification
qty vide TMB P.No. (1) . 29 Ha

@ 73248.75 Rs/Ha

= 21242 Rs

(2/8) Construction of G.S.D by providing
well graded material etc - as per
specification qty vide TMB P.No. (2)

37.31 m³ @ 2884.85 Rs/m³

= 1,07,533 Rs

Continuation

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
③ P/L/S/C stone aggregate of specific sizes etc. grading III as per technical specification qty vide TMB P.No. ③					64.89 m ³ @ 5809.46 Rs/m ³
					= 3,75,813 Rs
⑤ Cons. of un-reinforced dowel jointed PCC pavement etc. as per technical specification qty. vide TMB P.No.					P.No. ① = 146.28 m ³
					P.No. ⑧ = 141.37 m ³
					Total qty = 287.62 m ³
					@ 8305.42 Rs/m ³
					= 23,88,805 Rs
⑥ P/E of typical MMGSY info. sign board with logo etc. qty vide TMB P.No. ④					1 Nos @ 16088.44 Rs/Nos.
					= 16088 Rs
					Total work value = 29,09,581 Rs
					Add 1% L.C. (+) = 29,095 Rs
					Add S.F (+) = 42095 Rs
					Total bill value = 29,80,771 Rs
					Add 18% G.S.T. (+) = 5,36,539 Rs
					Total bill value = 35,17,310 Rs
As per approved, 10% below (-)					2462 Rs
					Total bill value = 35,14,848 Rs

Continuation

15/12/25
A.S.

DAO
16/12/25